Offerta tramite MePA (RDO) e in conformità a quanto disposto dall'art' 36,

comma 2, lett. a) del D. Lgs. 5ol2ot6, alla ditta ELBATECH SRL di

MARCIANA (Ll), Cod. Fisc. e P. IVA n. 01298060490,Ia fornitura di un kit

elettrochimico.

ART.2

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente prowedimento, pari a euro

5.439,98 (cinquemilaquattrocentotrentanove/98), iva compresa, che

graverà sui fondi del Progetto di Ricerca di Ateneo SPIN- Supporting

Principal lNvestigators 2018 assegnati al dott. Bortoluzzi - progetto

SMN.BORTOLUZZI.SPIN2018 - e precisamente sulla voce di spesa destinata

all'acquisizione diAttrezzature scientifiche (voce COAN A.A.01.02.03.03).